ДОГОВОР  № __/____
оказания услуг
г. Екатеринбург

"__"  ______ 20___ г.

МБУК БЦ «Екатеринбург», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующей отделом (филиалом)_________________________________________, действующей на основании доверенности №_____ от ____________, и __________________________________________________________________________________, именуемый "Заказчик", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик получает, а Исполнитель берет на себя выполнение следующих услуг: проведение мероприятия.
1.2. Исполнитель обязуется предоставить услуги в полном объеме и в установленный срок.
2. Сумма договора, порядок расчетов
2.1. Заказчик обязуется оплатить услуги в размере
_____________ (_________________________________________________) рублей.
Стоимость услуг определяется на основании «Тарифов на платные услуги МБУК БЦ «Екатеринбург».
2.2. При оплате услуг НДС не взимается.
2.3. Оплата по настоящему Договору производится путем перечисления денежных средств на счет учреждения, либо через наличный расчет.

3. Срок действия договора
3.1. Договор вступает в силу со дня подписания и действителен до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4. Ответственность сторон и разрешение споров
4.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. Дополнительные условия
5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой стороны.

6.  Юридические адреса и реквизиты сторон
	"Исполнитель":
МБУК БЦ «Екатеринбург»

Библиотека:________________________
Адрес: ____________________________,

тел. ______________________________

	"Заказчик":
ФИО_______________________
Адрес:______________________

Тел.________________________

	Подпись:

	Подпись: